№2024-052 中止
2024年8月

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記の項目につきまして、検査の受託を中止させていただきます。

先生方には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。

謹白

記

■ 最終受託日

2024 年 12 月 5 日（木）ご依頼分まで

■ 対象項目

項目コード
（旧項目コード）

検 査 項 目 中止理由 代替項目

00367 4
（0367 5）

HBs抗体

項目集約

のため

02805 5（2805 0）：
HBs抗体〔CLEIA〕

00371 9
（0371 7）

HBc抗体
06829 5（6829 7）：
HBc抗体（IgG）

02695 8
（2695 1）

レプチン
0R636 8（R636 3）：
レプチン〔ELISA〕

● HBs抗体

● HBc抗体

● レプチン